
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 08 червня 2018 року                                                                 № 487
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін до Порядку 
формування обласних цільових 
програм, моніторингу та звітності 
про їх виконання

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні"
(статті  43  і  44),  "Про  місцеві  державні  адміністрації"  (статті  17,  29  і  34),
Регламенту Кіровоградської обласної ради, затвердженого рішенням обласної
ради від 25 грудня 2015 року № 9 (із змінами)
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  Порядку  формування  обласних  цільових  програм,
моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням обласної
ради  від  30  березня  2007  року  №191  (із  змінами,  внесеними  рішенням
обласної ради від 20 травня 2016 року №106), що додаються.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

